*Venetiis, (apud Octavianum Scotum), 1534.*

8° : ff. 271

EDIT16 B.3938 Gentilini 119 IA 126.708 Osler (MPI-16) 427 Rocchi 479  
B.2.456(1)

287. BUDAEUS, Gulielmus [2]

Altera aeditio Annotationum in Pandectis [*sic*], ex libro quadragesimo septimo Digest.  
*Venetiis, [Octavianus Scotus], 1534.*

8° : ff. 104

EDIT16 B.3938 Gentilini 119 IA 126.708 Osler (MPI-16) 428 Rocchi 478  
B.2.456(2)

288. BUDAEUS, Gulielmus  
Forensia.

*Lutetiae, ex officina Roberti Stephani, 1544.*  
2° : pp. 270

Adams B.3137 BL.STC.(Fr) 86 IA 126.728  
F.C.A. 19 (impf.: wanting leaf a2)

289. BULLARIUM

Collectio diversarum constitutionum et litterarum Rom. pont. a Gregorio VII usque  
ad sanctissimum D.N.D. Gregorium XIII ...

*Romae, apud haeredes Antonii Bladii, 1579.*  
2° : pp. 711, 220, 76

Ascarelli 70/2 EDIT16 C.4961 Rocchi 4 Shaaber R.231  
D.1.476

290. BURCHARDUS

Decretorum libri XX, ex consiliis et orthodoxorum patrum decretis tum etiam diver-  
sarum nationum synodis ceu loci communes congesti, in quibus totum ecclesiasticum  
munus luculenta brevitate et veteres ecclesiarum observationes complectitur. Opus  
denuo excusum ...

*Parisiis, apud Ioannem Foucherium, 1549.*  
8° : ff. 339

Adams B.3291 BL.STC.(Fr) 86 IA 127.847 Osler (MPI-16) 432 Rocchi 4811  
B.2.468

291. BURCHARDUS

Decretorum libri XX, ex consiliis et orthodoxorum patrum decretis tum etiam diver-  
sarum nationum synodis ceu loci communes congesti, in quibus totum ecclesiasticum  
munus luculenta brevitate et veteres ecclesiarum observationes complectitur. Opus  
denuo excusum ...

*Parisiis, apud Ioannem Foucherium, 1550.*  
8° : ff. 339

Adams B.3292 IA 127.848  
E.30.1.8

292. BURSATUS, Franciscus

Consiliorum sive responsorum ... opus, summa diligentia, fide et perspicuitate confec-  
tum et omnibus numeris absolutum ... argumentis et summarisi ... illustratum et ab

innumeris quae priori editioni per incuriam obrepserant mendis vindicatum ...  
*Francofurti ad Moenum, (impressum apud Georgium Corvinum, impensis Sigismundi Feyerabendt), 1574.*

2° : pp. 738

Adams B.2522 IA 122.550 Osler (MPI-16) 434 Pazzaglini-Hawks B-112 VD16 B.6755  
E.36.351/1

### 293. BURSATUS, Franciscus

Consiliorum sive responsorum ... liber secundus, nunquam hactenus in lucem editus.  
Habentur ita sane hisce responsis pure omnia dilucide atque perite tractata et disputata ut quilibet, praesertim praetorum obiens subsellia, facili negotio cursum confidere queat ...  
*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1578.*

2° : ff. 395

EDIT16 B.3326 Gentilini 108 Osler (MPI-16) 435 Pazzaglini-Hawks B-113 Rocchi 1396  
Saporì 363  
C.2.307

### 294. BURSATUS, Franciscus

Consiliorum sive responsorum ... liber secundus, sublatis quantum fieri potuit prioris editionis mendis, in quo non minus quam in primo multae gravissimae quaestiones in raris atque arduis controversiarum casibus dexterime pro veritate sola deciduntur ...  
*Francofurti ad Moenum, (impressum apud Georgium Corvinum, impensis Sigismundi Feyerabendt), 1579.*

2° : ff. 375

Osler (MPI-16) 436 Pazzaglini-Hawks B-114 VD16 B.6756  
E.36.351/2

### 295. BURSATUS, Franciscus

Consiliorum sive responsorum .... liber primus, nunquam hactenus in lucem editus.  
Habentur ita sane hisce responsis pure omnia dilucide atque perite tractata et disputata ut quilibet, praesertim praetorum obiens subsellia, facili negotio cursum confidere queat ...  
*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1582.*

2° : ff. 371

EDIT16 B.3328 Pazzaglini-Hawks B-115 Rocchi 1396  
C.2.306

### 296. BURSATUS, Franciscus

Consiliorum sive responsorum ... liber tertius, nunquam hactenus in lucem editus.  
Habentur ita sane hisce responsis pure omnia dilucide atque perite tractata et disputata ut quilibet, praesertim praetorum obiens subsellia, facili negotio cursum confidere queat ...  
*Venetiis, ex officina Francisci de Franciscis, 1582.*

2° : ff. 364 [= 365]

Adams B.2524 EDIT16 B.3327 Gentilini 109 Osler (MPI-16) 437 Pazzaglini-Hawks B-116  
Rocchi 1396

C.2.308

E.36.351/3

297. BURSATUS, Franciscus

Consiliorum sive responsorum ... liber quartus, nunquam hactenus in lucem editus.  
Habentur ita sane hisce responsis pure omnia dilucide atque perite tractata et disputata ut  
quilibet, praesertim praetorum obiens subsellia, facili negotio cursum conficere queat ...  
*Venetis, ex officina Francisci de Franciscis, 1586.*

2° : ff. 291

EDIT16 B.3327 Gentilini 109 IA 122.551 Osler (MPI-16) 438 Pazzaglini-Hawks B-117

E.36.351/4

298. BUSSETO

Statuta Pallavicinia, cum additionibus seu reformationibus eorum in terris subiectis ill.  
D. Rolando de Curtemaiori observandis et cum annotationibus ... Petri Pectoreli et  
Hieronymi Vitalis. His accessere statuta et ordines collegii DD. notariorum Buxeti,  
cum confirmatione D. marchionis illius civitatis ac illustriss. et excellentiss. D. ducis  
Parmae etc.

*Parmae, ex officina Erasmi Viotti, 1582.*

2° : pp. 222

Bambi-Conigliello 81 CRSS I.288-89 EDIT16 B.4132 Osler (MPI-16) 439 Saporì 2891  
Shaaber P.27

D.1.130 (large paper copy)